
（単位:円）

備考

127人×@8,000
242人×@3,000
20施設×@20,000
6社×@50,000

利息

会議資料

ホームページ更新費

第34回大会理事会等

春木賞講演旅費

委員会活動費 0 0

制作費 0 0 学会誌3号分

Zoomアカウント含

会員管理システム導入費 0 0 0 しゅくみねっと

会員管理システム年額 しゅくみねっと

委託料

委託料

事務局代行料

第33回大会事務局業務

副賞

制作費（記念品）

法人住民税

第35回大会（福島）

支出合計

当期支出合計(C)

第５期収支予算書

0
0

　　雑費 10,000 11,000 0

　2.報酬

1,000

0
0

　　委託契約費 220,000

　　人件費

　　事務用品費

　　各種準備費

　　旅費交通費

　　通信・運搬費

0
250,000 500,000 ▲ 250,000
902,000 1,350,000 ▲ 448,000

1,961,858

10,000
0

50,000 2,500
1,000

0

292,600
396,000

0
0
0
0
0

27
0

0

0
0
0

27
4,239,851

▲ 35,000
300,000 0

220,000 0

66,000 0
160,000 0

0
0

100,000
26,000

0
0

60,000
40,000

0
0

当期収支差額(B)-(C) 0

3,071,600

Ⅲ 予備費支出 10,086,329
13,157,929

0

　4.法人税等支出 70,000

　5.助成金 300,000

1,839,732
0

4,239,878

226,000
4,013,878

104,500
1,735,232

0 0

3,922,500 ▲ 520,400
13,873,581

100,000

0
0
0

0 0

51,000 ▲ 40,000
100,000 ▲ 100,000

100,000 0

52,500 0

292,600
396,000

17,796,081 1,441,458

105,000

　3.記念賞

　　税理士 177,000 177,000 0

　　行政書士 0 0 0

0

0
0

　　広告宣伝費 264,000 550,000 ▲ 286,000

　　会議費 100,000 150,000 ▲ 50,000

　1.管理費支出
　　印刷費 30,000 30,000 00

0
0

II 事業活動支出

　5.他会計からの繰入金収入 0 0 0

収入合計(B) 13,157,929 17,796,081 1,441,458

0
26

1,839,706
1,839,732 4,239,878

令和５年６月１日〜令和６年５月３１日

　　賛助会員 300,000 300,000 0

　2.事業収入 0 0 0

　　正会員（医師以外） 726,000 759,000 ▲ 33,000

　　施設会員 400,000 380,000 20,000
0
0
0
0

　1.会費収入

科目 一般会計 前年度予算 増減

I 事業活動収入

特別会計1

（野原賞）

特別会計2

（春木賞）

　　正会員（医師） 1,016,000 1,032,000 ▲ 16,0000 0

　3.寄付金収入 0 0 0

　4.雑収入 72 125 0

前期繰越金 10,715,857 15,324,956 1,470,458
当期収入合計(A) 2,442,072 2,471,125 ▲ 29,000

0
26


