第5期収支予算書

令和5年6月1日~令和6年5月31日

(単位:円)

科目	一般会計	特別会計1 (野原賞)	特別会計2 (春木賞)	前年度予算	増減	備考
I 事業活動収入						
1.会費収入						
正会員(医師)	1,016,000	0	0	1,032,000	▲ 16,000	127 人×@8,000
正会員(医師以外)	726,000	0	0	759,000	▲ 33,000	242人×@3,000
施設会員	400,000	0	0	380,000	20,000	20施設×@20,000
賛助会員	300,000	0	0	300,000	0	6社×@50,000
2.事業収入	0	0	0	0	0	
3.寄付金収入	0	0	0	0	0	
4 .雜収入	72	26	27	125	0	利息
5.他会計からの繰入金収入	0	0	0	0	0	
当期収入合計(A)	2,442,072	26	27	2,471,125	▲ 29,000	
前期繰越金	10,715,857	1,839,706	4,239,851	15,324,956	1,470,458	
収入合計(B)	13,157,929	1,839,732	4,239,878	17,796,081	1,441,458	
Ⅱ事業活動支出						
1.管理費支出						
印刷費	30,000	0	0	30,000	0	会議資料
広告宣伝費	264,000	0	0	550,000	▲ 286,000	ホームページ更新費
会議費	100,000	0	0	150,000	▲ 50,000	第34回大会理事会等
旅費交通費		0	100,000	100,000	0	春木賞講演旅費
委員会活動費	250,000	0	0	500,000	▲ 250,000	
制作費	902,000	0	0	1,350,000	▲ 448,000	学会誌3号分
通信・運搬費	50,000	2,500	0	52,500	0	Zoomアカウント含
事務用品費	10,000	1,000	0	51,000	▲ 40,000	
各種準備費	0	0	0	100,000	▲ 100,000	
雑費	10,000	1,000	0	11,000	0	
会員管理システム導入費	292,600	0	0	0	292,600	しゅくみねっと
会員管理システム年額	396,000				396,000	しゅくみねっと
2.報酬						
税理士	177,000	0	0	177,000	0	委託料
行政書士	0	0	0	0		委託料
委託契約費	220,000	0	0	220,000		事務局代行料
人件費	0	0	0	0	0	第33回大会事務局業務
3.記念賞						
副賞		60,000	100,000	160,000	0	
制作費(記念品)		40,000	26,000	66,000	0	
4.法人税等支出	70,000	0	0	105,000		法人住民税
5.助成金	300,000	0	0	300,000		第35回大会(福島)
支出合計	3,071,600	104,500	226,000	3,922,500	▲ 520,400	
Ⅲ 予備費支出	10,086,329	1,735,232	4,013,878	13,873,581	1,961,858	
当期支出合計(C)	13,157,929	1,839,732	4,239,878	17,796,081	1,441,458	
当期収支差額(B)-(C)	0	0	0	0	0	